

2. 报价表

2.1. 报价一览表

采购项目名称：广东省自然资源厅事务中心档案整理及数字化项目

采购项目编号：GPCGD24C109FG017F

分项	金额(元)
服务	(大写) 人民币壹拾陆万玖仟柒佰元整 (¥169700.00)
其他费用	(大写) 人民币叁万元整 (¥30000.00)
总报价	(大写) 人民币壹拾玖万玖仟柒佰元整 (¥199700.00)

- 注：1. 此表总报价是所有需采购人支付的金额总数，包括《用户需求书》要求的全部内容。
2. 总报价中必须包含购置、安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。
3. 温馨提示：中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。

投标供应商名称（盖章）：北京航星永志科技有限公司

日期：2024年03月11日



2.2. 投标明细报价表

采购项目名称：广东省自然资源厅事务中心档案整理及数字化项目

采购项目编号：GPCGD24C109FG017F

一、服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
1	文书档案	档案整理	件	4000	10 元	¥40000.00	无
	整理及数字化加工	数字化工作	页	60000	0.5 元	¥30000.00	无
2	会计财务档案整理	档案整理	卷	450	46 元	¥20700.00	无
3	基建档案	档案整理	件	5000	5 元	¥25000.00	无
	整理及数字化加工	数字化加工	页	60000	0.5 元	¥30000.00	无
		基建图纸数字化加工	页	3000	8 元	¥24000.00	无
合 计			数量合计：文书档案整理 4000 件、文书档案数字化工作 60000 页、会计财务档案整理 450 卷、基建档案整理 5000 件、基建档案数字化加工 60000 页、基建图纸数字化加工 3000 页			报价合计：169700 元	
二、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明

1	综合档案管理软件	具备档案著录、档案借阅（含借阅统计）、档案统计、档案检索、日志管理、报表管理、数据备案等功能，提高档案的检索速度和准确性，有效防止档案丢失、损坏和泄露的风险。 满足数字档案管理系统建设要求，系统实现档案“收、管、存、用”全流程一体化管理，维护档案信息的真实、完整、可用和安全，提升行政效率和公共服务能力。	套	1	30000元	¥30000.00	无
合 计			数量合计：1套		报价合计：30000元		
三、总报价：人民币 199700 元。（以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）							

注：1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”；

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中；

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称（盖章）：北京航星永志科技有限公司

日期：2024年03月11日

